海南师范大学外国语学院
外院教函〔2022〕02 号

关于公布海南师范大学第十二届青年教师教学大赛外国语

学院院级选拔赛结果的通知

按照海南省教育厅、海南省教育工会《关于举办第十二届海南省高校青年教

师教学竞赛的通知》要求，响应学校《关于举办第十二届青年教师教学大赛的通

知》，外国语学院组织进行了青年教师大赛院级选拔赛。经过学院教学委员会评

审，根据参赛教师的教学设计以及教学表现，评选出一等奖 1名，二等奖 3名，

三等奖 4名。希望学院青年教师再接再厉，发扬成绩，相互学习，共同进步，为

推进我院教学改革，提高教育教学质量做出更大的贡献。现将比赛结果公布如下：

一等奖：李孟端

二等奖：李雯、辛婉莹、徐正茹

三等奖：孙晓荑、韩冰、彭金玲、齐悦

海南师范大学外国语学院

2022 年 4 月 17 日